
quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 146/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: MOAB LIMA RIOS  
CNPJ nº. 18.371.777/0001-28 

 
 
 

Objeto: Aquisição de sacolas ecológicas personalizadas para a culminância do projeto 
sustentabilidade das escolas da rede Municipal de ensino no dia 25/11/2019 no Município de 
Várzea da Roça. Conforme anexo único. 

 
 

Preço Global: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) 
 
 
 

Vigência: 20/11/2019 a 20/01/2020 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDF6736765592F2F54DFAFF27E1F084F


		2019-11-21T15:40:30-0300




